Shkelgim Bejdaj

Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Formati 1-Shpenzimet e shfryfezimit te klasifikuara sipas natyres

] Viti 2015 Viti 2014
Te ardhura nga aktiviteti i shrytezimit 21,219,285 994,185
|Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem dhe prodhimit né _[;roces - ——
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitaliznar - -
Te ardhura te tjera te shirytezimit N - =
Lenda e pare dhe maierial_i_: te lgqp_:_s_}l_rl_l_u_gshﬂ;e -
Egda e pare dhe materiale te konsumueshme B (17,458,335)| (994, )‘85
2.Te tjera shpenzime ) __ - | s | -
[Shpenzime te personelit = —
1.Paga dhe shperblime | (148,923) E
2.Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (paraqitur vecmas nga shpenzimet | —
per pensionet)__ (49,421) (30,190)
\Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale - - - s
Shpenzime konsﬁmi_dhe amortizimi - . _ = (10,302) ——
Shpenzime te tjera te shirytezimit (131,314) - ...(5500)

|Te ardhura te tjera
1.Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paragqitur vecmas te
ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) - 4
2.Te ardhurat nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur R
vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) " -

'3.Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paragitur vecmas te
\ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) s -

\Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si
|aktive afatshkurtra ] ]

Shpenzime financiare
1.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjajshme (paragitur vecmas shpenzimet per
t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) L =

%}_._Shpenzimet te tjera financiare i 112 -
Pjesa ¢ fitimit/humbjes nga pjeserm- _ - B -
Fitimi/Humbja para tatimit ' B | 3421002  (3L,090)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin _ _ _ _ - _ =
'1.Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin :  (S13,165)] (25,000
2.Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre gt i
3.Pjesa e tatimi fitimit te pjesemarrjeve _ - -
Fitimi/Humbja e vitit 2,907,937 - (56,090)
|Fitimi/Humbja per: i . ) _ ) e _
Pronaret e njesise ekonomike meme q _ 2,907,937 | (56,090)|
Interesat jo-kontrolluese _ _ B / = B i ..
et ' Drejtuesi Biznesit
Shkelgim BEJDAJ




